
FB/IG: #noraas

OBĚŽNÍK
PRO DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Léto 2024

NEJEN 

- 26%

6 759 Kč

4 990,-
UŠETŘÍTE 
1 769 Kč

1x GC MI Paste Plus, 10-Pack, sortiment nebo jednotlivé 
příchutě

GC MI Paste Plus 463310-15

GC MI Paste Plus – dentální krém s volně dostupným vápníkem, 
fosfátem a fluoridy. Tlumí kyselost v ústech způsobenou jídlem 
a pitím, je vhodný po bělení zubů (řešení citlivosti), působí při 
prevenci vzniku bílých skvrn před, během a po ortodontickém 
ošetření, pomáhá těhotným ženám při zachování jejich orálního 
zdraví, zmírňuje citlivost u pacientů s obnaženými krčky, posiluje 
zuby u pacientů s vysokým rizikem vzniku zubního kazu nebo 
u pacientů, kteří užívají léky negativně působící na tvorbu slin, 
pomáhá pacientům, kteří jsou postiženi agresivní kazivostí 
a ztrátou zubní struktury, kteří trpí zubní erozí a zrychleným 
opotřebováním zubů, nebo se podrobili ozařování. Je určen i pro 
těhotné ženy a děti od šesti let.
Určený účel: Bioaktivní dentální krém s vápníkem, fosfátem a fluoridy. K použití pouze ve 
stomatologické praxi v doporučených indikacích. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

GC Tooth Mousse 463299-304

- 26%

6 045 Kč

4 490,-
UŠETŘÍTE 
1 555 Kč

1x GC Tooth Mousse, 10-Pack, 
sortiment nebo jednotlivé příchutě

GC Tooth Mousse – Bioaktivní dentální krém, který pomáhá obnovit 
minerální rovnováhu v dutině ústní tím, že neutralizuje kyseliny 
acidogenních bakterií obsažených v plaku. Obsahuje 
a během aplikace dodává vysokou koncentraci vápníkových 
a fosfátových iontů, tam kde je zapotřebí (tekutá sklovina). Rovněž 
pomáhá k obnově rovnováhy po bělení, kyretážích, OZK apod., stejně 
tak přispívá ke snížení citlivosti dentinu. Je určen i pro těhotné ženy 
a děti do šesti let.
Určený účel: Bioaktivní dentální krém s volně dostupným vápníkem a fosfátem. K použití pouze ve 
stomatologické praxi v doporučených indikacích. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

DH1

V-PosilPŮSOBIVĚ PŘESNÝ   

Rozměrová stálost

Hydrofilnost

Přesnost
Doba zpracování

Intraorální doba tuhnutí

Pevnost

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

V-Posil Mono Fast –  
vhodný především pro  
otiskování implantátů

• Vysoká přesnost – silně hydrofilní A-silikon pro dobré smáčení  
 struktur dutiny ústní

• Pohodlí při ošetření – dlouhá doba zpracování kombinovaná s  
 krátkou dobou tuhnutí v ústech

• Bezpečné vyjmutí – vysoká pevnost umožňuje vyjmutí bez  
 poškození detailů struktur

• Perfektní protetika – dobrá hydrofilnost a vysoká míra zotavení  
 po deformaci ztuhlého otisku

VOCO_NORA_0224_V-Posil_210x297.indd   1VOCO_NORA_0224_V-Posil_210x297.indd   1 08.01.2024   09:21:4208.01.2024   09:21:42



1040,- 1040,-

1x Tiefenfluorid® balance, Trial balení: 5 ml + 5 ml

Tiefenfluorid® balance

Tiefenfluorid® balance –  přípravek pro lokální fluoridace pro 
desenzibilizaci zubních krčků, k pečetění fisur a profylaxi zubního kazu. 
Kromě toho je podporována léčba parodontu. Od klasického 
Tiefenfluorid® liší obsahem 2. aplikačního roztoku, který navíc 
obsahuje síran měďnatý, síran vápenatý a hydroxid měďnatý. Může tak 
navíc i léčit začínající parodontologický problém. Tiefenfluorid® 
balance je tedy vše v jednom“ - profylaxe zubního kazu a zahájení 
parodontologické léčby dohromady.
Určený účel: Lokální fluoridace k desenzibilizaci zubních krčků, k pečetění fisur a k profylaxi zubního kazu, 
i po nalepení rovnátek. Kromě toho je podporována léčba parodontu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

HUM-045 / HUM-046

HUM-044

1x Tiefenfluorid® balance, Úsporné balení: 20 ml + 20 ml, s kapátky

- 32% - 35%
1 170 Kč 2 850 Kč

795,- 1 850,-
UŠETŘÍTE 
375 Kč

UŠETŘÍTE 
1 000 Kč

- 15%
1 000 Kč

850,-
UŠETŘÍTE 
150 Kč

1x Cupral 100 ml tekutina

Cupral
Cupral® tekutina – výplachový roztok. Obsahuje ionty mědi k redukci 
choroboplodných zárodků. Je osvědčen v parodontologii a v endodoncii.

• úspěšné vyléčení i bez antibiotik
• selektivní rozložení epitelu chobotů za tvorby membrány
• spolehlivé zneškodnění všech choroboplodných zárodků 

s dlouhodobým účinkem i u anaerobů a hub
• širokospektré terapeutikum bez vzniku rezistence, mnohokrát ověřené
Určený účel: K ošetření kořenových kanálků Depotphoresou i bez Depotphoresy. Také jako medikamentózní 
dočasná vložka. K nepřímému překrytí pulpy. K augmentativní léčbě parodontopatií. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

- 5%
417 Kč

396,-
UŠETŘÍTE 
21 Kč

1x LEGASED natur 5 ml

LEGASED
LEGASED natur – K ošetření zanícené sliznice dutiny ústní, aftů a otlaků 
u protéz. Viskózní, sirupovitá kapalina tvoří ochranný film, podobný 
náplasti na rány, chrání poraněné místo před kyselinami, bakteriemi, 
zbytky jídel a mechanickými drážděními a podporuje tak hojení. Tvorbou 
ochranného filmu redukuje pronikání bakterií a zbytků potravy. 
Antibakteriální účinek myrhy. Obsahuje přírodní pryskyřice: myrhu, 
benzoe, kalafunu, které chrání zuby a dásně.
Určený účel: Viskózní, filmotvorná kapalina k aplikaci jako ochranný film u lehkých zánětů v dutině ústní, 
u otlaků a aft. Chrání před mechanickým tlakem a chemickým drážděním a tím zmírňuje stávající bolest. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

0032329

DH2



FB/IG: #noraas

- 5%
468 Kč

445,-
UŠETŘÍTE 
23 Kč

1x durimplant Gel 10 ml

durimplant
durimplant – v praktické dávkovací tubě – gel k péči o implantáty, k prevenci 
periimplantitidy a zánětů kolem implantátu. K péči o dásně a sliznici dutiny ústní. 
Podporuje hojení ran a regeneraci tkání. Hydrofobní, přilnavý, chrání před chemickým 
drážděním, redukuje choroboplodné zárodky. Synergie výtažků z rostlin a CHX. 
Dlouhotrvající ochrana zubního implantátu, s Durimplantem zůstanou dásně bez 
zánětů.

0032207

Cavex ProphyPaste
BW910/1

1x Cavex ProphyPaste Regular/Fine, 100 g (60 ml), máta nebo brusinka - 
dle výběru

Cavex ProphyPaste – pH neutrální profylaktická pasta obsahující fluoridové, proti skvrnivé 
a antibakteriální složky. Díky ideální konzistenci se snadno nanáší a nestříká. Pasta je 
vysoce účinná při odstraňování usazenin a zabarvení díky unikátní směsi různých zrn 
oxidu křemičitého. Cavex ProphyPaste je k dispozici se dvěma různými vlastnostmi RDA: 
Regular a Fine.

• Cavex ProphyPaste Regular má vyšší abrazivitu s RDA 130 až 150. Proto je ideální pro 
důkladné čištění při zachování hladkého povrchu. Dodává se ve světle modré barvě 
s osvěžující mátovou příchutí.

• Cavex ProphyPaste Fine má nižší abrazivitu s RDA 50 až 60. Je proto perfektní pro 
šetrné čištění s vysokým leštícím účinkem a také velmi vhodný pro použití na 
implantáty, korunky a můstky. Dodává se v růžové barvě s příjemnou brusinkovou 
příchutí.

Určený účel: Cavex ProphyPaste je profesionální profylaktická pasta používaná k čištění povrchu zubů, usnadnění odstranění všech 
exogenních usazenin a leštění tvrdých tkání včetně náhrad. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

- 21%
380 Kč

299,-
UŠETŘÍTE 
81 Kč

Cleanic pasta 3180 - 6

Cleanic pasta – univerzální profylaktická 
pasta s patentovanou technologií  perlitem, 
který zaručuje vyčištění a vyleštění povrchu 
zubů v jednom kroku.
Určený účel: Profylaktická pasta bez obsahu aromatických látek 
a umělých barviv. Vhodná pro pacienty s alergiemi. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

- 40% 428 Kč 
/ balení

1 428 Kč

856,-
UŠETŘÍTE 
572 Kč

2x Cleanic pasta v tubě, 100 g, 
3180 (Máta s fluoridem), 
3182 (Jablko s fluoridem), 
3183 (Máta bez fluoridu),  
3384 (Light s fluoridem), 
3186 (Berry Burst)

DH3



- 7%
963 Kč

895,-
UŠETŘÍTE 
68 Kč

1x VOCO Profluorid Varnish - tuba 10 ml, příchuť dle výběru

Profluorid Varnish – lak pro desenzibilizaci zubu obsahující fluoridy (5 % 
NaF). K ošetření hypersenzitivních zubů, pečetění dentinových kanálků, 
např. po preparacích kavit nebo citlivých kořenových oblastí. Také pro 
ošetření krčkových oblastí po profesionálním čištění a odstraňování zubního 
kamene.
Určený účel: Lak s obsahem fluoridu na snížení citlivosti zubů určený k nanášení na povrch skloviny a dentinu. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

Profluorid Varnish VO223…/1267

LUNOS® Gentle Clean 
LUNOS® Gentle Clean – profylaktický prášek – Pro supragingivální, rychlé 
a efektivní čištění a odstranění pigmentace. Inovační abrazivní částečky trehalózy 
– Zrnitost cca. 65 μm, nejlepší vlastnosti čištění při maximální ochraně povrchu, 
lehce sladká chuť, nedráždí sliznici. Nejlepší rozpustnost ve vodě – nezanechává 
zbytky prášku v ústech pacienta, šetří odsávací zařízení a odlučovač amalgámu. 
Ergonomická láhev s uzávěrem s jednoruční kyvnou páčkou. Příchutě: máta, 
pomeranč, neutrální.

Určený účel: Profylaktický prášek Gentle Clean je určen k supragingivální aplikaci pomocí běžně prodávaných pískovačů. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

CPZ6...0A2250

- 35%
3 763 Kč

2 446,-
UŠETŘÍTE 
1 317 Kč

1 x Lunos profylaktický prášek Gentle Clean Wild berry/Orange/
Spearmint/Neutral, set 4x180g - dle výběru

- 36%
2 973 Kč

1 890,-
UŠETŘÍTE 
1 083 Kč

1x Lunos profylaktický prášek Perio Combi, set 4 x100 g

Lunos profylaktický prášek Perio 
Combi

Lunos profylaktický prášek Perio Combi – Profylaktický prášek pro 
subgingivální a supragingivální ošetření. Dokonale šetrné ošetření parodontu, 
velmi vhodné pro supragingivální ošetření dětí a citlivých pacientů. Zrnitost cca 
30 μm.
Určený účel: Profylaktický prášek Perio Combi“ je určený zejména k subgingiválnímu a supragingiválnímu použití  
běžných pískovačích. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, 
včetně úplného určeného účelu.

CPZ640A1950

„Perio Combi mě zaujalo zejména svojí efektivitou a širokou možností využití. Mám spoustu dětských pacientů s chromogenními 
pigmentacemi a fixními orto aparáty a díky Perio Combi je ošetření pro děti vždy příjemné a výsledkem jsou šetrně vyčištěné zoubky            

.“ 

Kateřina Kosová 
dentální hygienistka

DH4



FB/IG: #noraas

2x WHITEsmile - bělící pasta 10 tub á 75 ml (samostatně baleny)WHITEsmile - bělící pasta 2124 / 21241

3 100 Kč

1 860,-

195,-

UŠETŘÍTE 
1 240 Kč - 40%

1x WHITEsmile - bělící pasta 1 tuba, 75 ml

WHITEsmile - bělící pasta 75 ml – Každodenní péče

• Bělicí zubní pasta WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE 
představuje perfektní každodenní péči pro bílé zuby.

• Snižuje tmavnutí zubů v období po jejich profesionálním vyčištění 
nebo vybělení a zajišťuje delší účinek. Bělicí zubní pasta 
WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE je doporučována pro 
prevenci přecitlivělosti zubů před bělením zubů a po bělení nebo 
před profesionálním čištěním zubů a po něm. Díky vysokému 
obsahu xylitolu je součástí moderního, vědecky prověřeného 
profylaktického systému.

• Bělicí pasta WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE poskytuje 
kompletní ochranu pro zdraví zubů a dásní. Je vhodná pro 
každodenní použití – také pro citlivé zuby.

Systém:
Bělicí zubní pasta WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE s intenzivní 
péčí pro bělejší zuby zejména před bělením zubů a po něm. Obsahuje 
30 % xylitolu, dusičnan draselný a 1 450 ppm fluoridu. (RDA 60)

-27%

-25%

1 640 Kč

3 240 Kč

1 196,-

2 430,-

UŠETŘÍTE 
444 Kč

UŠETŘÍTE 
810 Kč

4 x - domácí bělení 10% / 16% - dle výběru, 1 stříkačka, 3 ml

2 x domácí bělení 16% Pacientský-Kit+: 4 stříkačky 16% 
CP (3 ml) / 1 stříkačka AWM / 2 fólie / 1 Blokátor / 1 bělící pasta

93 Kč 
/ pasta

299 Kč 
/ stříkačka

1 215 Kč 
/ pasta

WHITEsmile - Bělící Pero 4020

1x WHITEsmile - bělicí pero, 1 ks čerstvá máta, 2,5 ml

WHITEsmile - Bělící Pero, 1 ks – bělení do kapsy - Pomáhá udržovat bělejší zuby. 
Speciální složení 16% Karbamid peroxid/Perboritan sodný. K dispozici s příchutí čerstvé 
máty. Snadná manipulace. Ideální také jako následná péče po ordinačním bělení.

- 25%
530 Kč

398,-
UŠETŘÍTE 
132 Kč

WHITEsmile - domácí bělení – S laboratorně na zakázku zhotovenými nosiči.

• Gel na bělení zubů WHITEsmile® Tooth Whitening Gel je k dispozici ve 2 
různých koncentracích karbamid peroxidu (10 % a 16 %) pro různě dlouhou 
dobu použití nosiče.

• Gel má ideální nestékavou konzistenci, která usnadňuje jeho aplikaci na 
laboratorně zhotovené nosiče. Specifické složení gelu minimalizuje 
eventuální vznik přecitlivělosti zubů. Systém pro domácí bělení 
WHITEsmile® HOME BLEACHING doplňuje pěna po bělení WHITEsmile® 
AFTER WHITENING MOUSSE.

• Domácí bělení je ideální po intenzivním bělení, pokud si pacient chce 
obnovovat bělost svých zubů sám.

Systém:
• Gel na bělení zubů WHITEsmile® Tooth Whitening Gel ve stříkačkách po 3 ml
• Pěna po bělení WHITEsmile® AFTER WHITENING MOUSSE pro snížení 

citlivosti a remineralizaci zubů s příjemnou ovocnou příchutí ve stříkačkách 
po 3 ml

WHITEsmile® nabízí také laboratorní materiály:
• Fólie pro zhotovení bělících nosičů na míru zákazníkovi 
• Světlem vytvrzovaný distanční prvek pro modely: WHITEsmile® BLOCKER
Domácí bělení nabízí následující koncentrace aktivních složek:
• 10% karbamid peroxid = aktivní složka 3,5 % peroxidu vodíku pro aplikaci 

přes noc
• 16% karbamid peroxid = aktivní složka 5,6 % peroxidu vodíku pro aplikaci 

přes noc nebo ve dne

WHITEsmile - domácí bělení 4241 / 4110/1

DH5



-27%

LISTERINE® TOTAL CARE TEETH PROTECTION 65902K / 1000L

LISTERINE® Professional Gum LISTERINE® Smart Rinse 

LISTERINE® Professional Gum Therapy – ústní 
voda, při níž bylo prokázáno, že při použití 2x denně 
po vyčištění zubů a mezizubních prostor pomáhá 
při prevenci a léčbě zánětu dásní. Pokroková 
technologie LAE ústní vody LISTERINE® 
PROFESSIONAL GUM THERAPY vytváří neviditelnou 
ochrannou vrstvu, která brání přilnutí bakterií 
zubního plaku na povrch zubů. To umožní dásním, 
aby se znovu vrátily do přirozeného zdravého stavu. 
Ústní vodu LISTERINE® PROFESSIONAL GUM 
THERAPY je rovněž možné používat dlouhodobě na 
ochranu dásní před opakovanými záněty. Klinické 
studie prokázaly, že LISTERINE® PROFESSIONAL 
GUM THERAPY výrazně zmírňuje onemocnění dásní 
již po 2 týdnech.¹  Zdroj: ¹(DOF 1 – 2013 (LAEBBA0001)).

Určený účel: Vytváří ochrannou vrstvu, která brání přilnutí bakterií zubního 
povlaku, a tím léčí zánět dásní a zabraňuje jeho vzniku. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

LISTERINE® Smart Rinse Berry 
(dětský) –  Ústní voda speciálně 
vytvořená pro děti od 6 do 12 let 
pro každodenní použití. Přitahuje 
a barví zbytky jídla, a tak děti vidí 
důkaz v umyvadle, čímž mění 
čištění zubů na zábavné 
a motivující. Rovněž obsahuje 
fluorid sodný, který posiluje zubní 
sklovinu a snižuje možnost vzniku 
zubního kazu až o 40 % více než 
samotné čištění zubů zubním 
kartáčkem. Neobsahuje cukr ani 
alkohol. Obsahuje cetylpyridinium-
chloride, který ničí 99 % typického 
ústního patogenu.

82062K 904207K

918 Kč 1 152 Kč

765,- 840,-
UŠETŘÍTE 
153 Kč

UŠETŘÍTE 
312 Kč

1x LISTERINE® Professional Gum Therapy, 6 x 250 ml
1x LISTERINE® Smart Rinse 
Berry (dětský) 6 x 500 ml

128 Kč 
/ kus

140 Kč 
/ kus

LISTERINE® Total Care Teeth Protection (světle fialový) – pomáhá posilovat zubní sklovinu díky obsahu fluoridu, chrání před vznikem 
zubního kazu, účinně bojuje proti škodlivým bakteriím i tam, kam se zubní kartáček nedostane, omezuje zubní plak a chrání před jeho vznikem, 
chrání před problémy s dásněmi, osvěžuje dech. Obsahuje 450 ppm Fluoridy sodného.

1 548 Kč

1 142,-
UŠETŘÍTE 
406 Kč

1x LISTERINE® Total Care Teeth Protection 6 x 1000 ml (světle fialový)
+2x Dávkovací pumpička LISTERINE®  na láhev 1L

190 Kč 
/ kus

-17%

5+1

+2x PUMPIČKA

Dávkovací pumpičky 
LISTERINE® jsou zpět!

DH6



FB/IG: #noraas

UŠETŘÍTE 
460 Kč

UŠETŘÍTE 
244 Kč

- 28%
- 29%

1x Microbrush Plus 400 ks, 10 cm

1x Microbrush X, 100 aplikačních 
černých kartáčků, extra tenké, 
10 cm

1 650 Kč 840 Kč

1 190,- 596,-

Microbrush Plus
Microbrush Plus – speciální aplikátory pro nanášení 
tekutých materiálů (např. bondy, primery, gely). Pracovní 
konec ze speciálních vláken udrží právě jednu kapku a tu 
beze zbytku uvolní na určené místo.
Určený účel: Aplikátory se používají při stomatologických výkonech pro aplikaci 
kontrolovaného množství materiálu v oblastech s obtížným přístupem v dutině ústní. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

Microbrush X – Aplikační kartáčky se štětečky s menší 
a delší špičkou. Usnadňují rovnoměrné nanesení materiálu 
na těžko přístupná místa. Kratší a tužší vlákna utvoří z části 
kapky materiálu suspenzi a přispívají tak k přesné aplikaci.
Určený účel: Aplikátory se používají při stomatologických výkonech pro aplikaci 
kontrolovaného množství materiálu v oblastech s obtížným přístupem v dutině ústní. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

P…400 / PX100

213 Kč 
/ balení

138 Kč 
/ balení

- 30%
- 30%

3 660 Kč
3 940 Kč

2 556,-
2 760,-UŠETŘÍTE 

1 104 Kč

UŠETŘÍTE 
1 180 Kč

12 x CaviWipes dezinfekční ubrousky - dóza, 
160 ubrousků v dóze

20 x CaviWipes, dezinfekční ubrousky - sáček, 45 ks v balení

CaviWipes
CaviWipes dezinfekční ubrousky – 3 v 1: čistí, dezinfikují a dekontaminují. Ubrousky CaviWipes jsou jednorázové dezinfekční ubrousky napuštěné 
přípravkem Desident CaviCide k okamžitému použití. Nízký obsah alkoholu: méně než 20 %. Kratší doba kontaktu dezinfekce s plochou a nižší riziko 
kontaminace. Zničení nebezpečných mikroorganismů. Vynikající kompatibilita se všemi materiály. Bakteriocidní, virucidní, fungicidní, tuberkulocidní, bez 
parfemace, bez barviv, bez bělidla, bez aldehydů a fenolů. Zůstávají vlhké: díky lepší nasákavosti ubrousky nevysychají. Odolné: netkané ubrousky se 
při používání netřepí. Vynikající přilnavost k povrchu: k dispozici ve dvou formátech a velikostech – sáček (17,5 × 22,5 cm) a dóza (15,24 × 17,15 cm).
Určený účel: Dezinfekční/dekontaminační čistící prostředek pro dentální a zdravotnické prostředky. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

4731160 / 4731245

Octenident
Octenident – Ústní voda. Hygienická péče o dutinu ústní. Čistí oblast 
ústní dutiny a hrdla. Bezbolestný – nepálí a nedráždí. Inhibuje 
bakterie způsobující zápach z úst a udržuje ústní dutinu čistou 
a svěží. Nezpůsobuje změnu zabarvení zubní skloviny. Bez obsahu 
chlorhexidinu a alkoholu. S příchutí čerstvé máty.

70003584

- 20%
3 130 Kč

2 490,-
UŠETŘÍTE 
640 Kč

10x Octenident 250 ml

249 Kč 
/ kus

DH7



24

8 990 Kč

7 990,-
UŠETŘÍTE 
1 000 Kč

1 x LEDEX WL - 070+ 
- odstín dle výběru

LEDEX WL - 070+ 
LEDEX WL - 070+ – polymerizační lampa – Obsahuje super svítivou LED 
diodu. intenzita světla do 1200 mW/cm2. Bezdrátový nabíjecí stojánek. 
Zabudovaný indikátor světla. Na samotnou lampu není nutné připojovat 
žádný kabel. Světelný násadec je zhotoven z pravého optického vlákna. 
Zabudováno chlazení chrání před nadměrně vysokou teplotou. 
Bezpečnostní režim – automatické vypnutí. Unikátní vlastností je 
automatické uložení poslední zvolené operace do paměti. Zahrnuje režim 
se standardní intenzitou a režim s lineární rostoucí intenzitou. Nastavení 
času 5,10,15,20,25,30 sek. Účinnost optiky-vytvrzení pryskyřice 3 mm 
za 10 sek. Moderní a jednoduchý design. Barevné provedení: bílá, černá, 
oranžová, modrá, zelená, fialová, červená.
Určený účel: Přístroj pro polymerizaci viditelným zářením, který je naprogramován pro polymerizaci 
dentálních polymerizačních materiálů a je určen k použití dentálními odbornými pracovníky. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

LED-070+…

- 11%

OptiView 5500/2 OptiView – Retní a obličejový retraktor. OptiView™ je inovativní retní a obličejový retraktor, který je navržen 
tak, aby poskytoval retrakci rtů i tváří a současně umožňoval dobrý bukální a gingivální přístup. Díky svému 
anatomickému tvaru nabízí OptiView pacientům pohodlí i během delších stomatologických ošetření. 
Anatomicky tvarované držiče rtů s otvorem pro frenulum zaručují pohodlí při jejich použití. Boční chlopně 
jemně přidržují tváře a produkt se díky nim snadno vyjímá. Možnosti použití OptiView jsou různorodé 
a pokrývají prakticky celé spektrum stomatologických ošetření: Pro pacienty s panickými reakcemi 
a příznaky klaustrofobie při použití kofferdamu, i pro pacienty trpící silnými nevolnostmi, pro pacienty se silným 
tlakem rtů, zejména děti, starší a hendikepované pacienty, pro pohodlné rentgenování, fotografování, bělení 
zubů, lepení dentálních šperků/klenotů a ortodontických zámků. Rámečky a výztuže jsou sterilizovatelné 
v autoklávu při 134°C, nejméně po dobu 3 min. Užijte si nenarušené zorné pole: Nadstandardní, stejnoměrná 
periorální retrakce: Maximalizuje viditelnost a přístup k pracovnímu poli. Pasivní umístění: Stálý, flexibilní 
3-rozměrný tvar zaručuje rychlé a jemné umístění a vyjmutí. Zvýšený komfort pro pacienta: Anatomický tvar 
zaručuje komfort v průběhu nasazení i při delších zákrocích a ulehčuje umístění odsávačky slin.
Určený účel: Prostředek je určen k použití k roztažení tváří a rtů při pomoci dentálním výkonům u lidí pro diagnostické, preventivní a ortodontické účely. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

- 10%
1 447 Kč

1 299,-
UŠETŘÍTE 
148 Kč

1x OptiView standard / 
malý, 2ks - dle výběru

- 15%
990 Kč

840,-
UŠETŘÍTE 
150 Kč

10x  Savky Monoart  s odnimatelnou koncovkou 15 cm, 100 ks, barva dle výběru 

EURONDA Savky
EURONDA Savky Monart – Jednorázové savky s odnímatelnou koncovkou,  150 mm, barva dle 
výběru (transparentní, modré, fialové, limetka, oranžové, růžové, zelené, bílé, žluté).
Určený účel: Autoklávovatelné plastové savky, v různých barevných variantách. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

055-22810…

84 Kč 
/ balení

- 20%
255 Kč

204,-
UŠETŘÍTE 
51 Kč

B-CELLIN B-CELLIN, buničitá vata dělená – Vysoce bělená, 
vrstvená obvazová buničina, s jemnou stejnoměrnou 
strukturou. Okraje tamponů jsou ražením zesílené, 
tampony mají stálý tvar polštářku a dobrou soudržnost, 
lehce se oddělují, nepráší a neotírají se. Sterilní 
a nesterilní verze. Nesterilní jsou navinuty ve dvou 
řadách na roli a balení obsahuje dvě role. Sterilní jsou 
baleny v určitém množství v balíčku.
Určený účel: K čištění a lokální dezinfekci pokožky před injekcemi, infuzemi 
a menšími chirurgickými zákroky. Jako savý polštářek při malých zraněních 
a k různým hygienickým a kosmetickým účelům. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

3x B-CELLIN, buničitá vata dělená 8 vrstev, 
tampony 4 x 5 cm, 2 kotoučky á 500 ks, Batist

1230206310

68 Kč / balení

DH8


